

Månskensnytt april 2024

En seg vinter lider mot sitt slut, det är äntligen dags att göra vårfint och sjunga in våren. Styrelsen hoppas att så många som möjligt sluter upp, då får vi mycket gjort!

Grussopning tisdag 23 april med start kl 18. Vi sopar ut gruset från gräsytorerna så att sopbilen kan samla upp det senare i veckan. Styrelsen har hyrt in flera så kallade sopvalsar som är effektiva hjälpmedel. Den som vill kan givetvis börja sopa tidigare.

Vårstädning lördag 27 april med start kl 09.00. Samling vid övre sophuset innan vi sätter i gång. Detaljerade uppgifter om vad som ska göras kommer senare. Containrarna öppnas kl 9 på städdagen. Fika med kaffe/te/saft och macka kl 11.00 vid kvarterslokalen. Räkna med att vi fortsätter med gemensamma uppgifter någon timme till efter fikafikat!



Valborg firar vi traditionsenligt sista april med fackeltåg, brasa och körsång som välkomnar våren. Precis som förra året ska vi ha en mindre brasa. Lägg inget utanför de avgränsningar/skyltar som satts upp i parken, det som inte ryms på kasen läggs i containrarna. Bara grenar och trädgårdsris ska läggas på kasen. Impregnerat virke eller däck hör inte hemma där.

Hålltider:

20.30 samlas vi utanför kvarterslokalen inför fackeltåget. Barn måste ha en vuxen med sig!

20.45 avgår fackeltåget.

21.00 cirka sjunger Staffans motettkör och brasan tänds.

Håll garageporten låst! Vi hade för några veckor sedan återigen en stöld ur ett garage och det var inte första gången det hände. I vissa fall har det varit uppenbart att tjuven tagit sig in via en olåst garageport, böjt eller klippt upp näten mellan platserna och sökt sig igenom flera garage.

Tänk också på vad du förvarar i garaget, värdefulla prylar kanske bäst ska placeras någon annanstans? Det kan vara problem med att få ut på försäkringen om något stjäls om du inte kan bevisa att porten varit låst.

Så kom ihåg:

- Lås alltid garageporten – även när du tagit ut bilen
- Skotta framför porten om det snö så den går att stänga ordentligt
- Låset är du själv ansvarig för. Byt om det krånglar
- Går porten inte att stänga? Felanmäl till vår vicevärd Thomas Axman.

Värmen fixas. En del av oss har drabbats av kalla element i vinter till följd av problemet med vårt expansionskärl och cirkulationen i värmesystemet. Styrelsen har upphandlat ett nytt expansionskärl, som troligen installeras i maj.

Radon åtgärdas. Vi har under vintern utfört kompletterande mätningar av radon i de hus som hade förhöjda värden vid mätningen 2019 liksom i de hus där vi inte kom in den gången. Mätningarna visar att de allra flesta inte har några problem, men en långa om tre hus hade även denna gång värden som överskred gränsvärdet. Styrelsen har därför beslutat köpa in en radonsug som tillsammans med justering av ventilationen ska avhjälpa problemet i de hus det gäller. Berörda lägenhetsinnehavare får mer information.

Fordonsladdningen – Hur går det? Laddsystemet från ChargeNode som installerades för drygt ett år sedan i våra garage fungerar som det är tänkt. Så vi känner oss nöjda med investeringen och det underlättar för medlemmar att köpa fordon med el- eller laddhybrid. I dagsläget är det ca 8 hushåll som regelbundet använder systemet och vi ser en total ökad användning. Så här ser statistiken ut sedan starten:

År	Kvartal	Antal laddningar	Total kWh
2023	1	2	40
2023	2	68	2 229
2023	3	111	3 038
2023	4	220	7 429
2024	1	231	6 905